

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.๑๓๓๐๗) บ้านบึงกระโดน-บ้านดอนยาว
อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๑ เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๒,๐๔๖ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร

(ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- 7 ส.ย. 2561** เป็นเงิน ๘๘๘,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ “สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม”

๕.๒ บัญชีรายการปริมาณงาน

๕.๓ แบบแปลน

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสันติ	ทองแสง	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวรวิทย์	ศรีสิทธิ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายนิวัฒน์	หุ่นฉัตร	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

๒๗

(นายกิตติ เขาวนดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.13307) บ้านบึงกระโดน-บ้านดอนยาว อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 341 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2046 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	2,046.00	11.17	22,853.82	1.3624	15.22	31,136.03
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	210.00	803.87	168,812.70	1.3624	1,095.19	229,990.43
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	2,046.00	28.49	58,290.54	1.3624	38.81	79,415.03
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.						
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(Prime Coat)	ตร.ม.	2,046.00	186.06	380,678.76	1.3624	253.49	518,636.73
	4.5 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Tack Coat)	ตร.ม.						
	4.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.13307) บ้านบึงกระโดน-บ้านดอนยาว อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 341 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2046 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
6	งานเบ็ดเตล็ด		-	-	-	-	-	-
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	-	-	-	-	-	-
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด	-	-	-	-	-	-
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	76.73	250.20	19,197.85	1.3624	340.87	26,155.11
					-	-	-	-
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.	1	3410	3,410.00	1.3624	4,645.78	4,645.78
รวมค่างานต้นทุน					653,243.7		ราคากลาง	889,979.11

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 653,243.67

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Facctor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Facctor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมค่างานราคากลาง

= 889,979.11

ค่างานราคากลาง(คิดเพียง)

= 889,000.00

(นายวรวิทย์ ศรีสีทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสันติ ทองแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง